
Poč et listů :  1

KUPNÍ  SMLoUVA č í slo:  1612020
I . SMLUVNÍ  sruxy

Č eská republika - Ministerstvo vnitra
Nad Š tolou 93613. 17O 34Praha7

kontaktní  adresa Mv - GŘ HZS Č R
Institut ochrany obyvatelstva

Na Luž ci 204

533 4l Lázně Bohdaneč

zastoupená řediteIem loo plk.Ing.Mgr. Rostislavem Richterem

Barrkovní  spo.jení

Č í slo ú č tu

IČ :

DIC:
00007064
c.700007064

I I . PRED T SMLOUVY

PRODAVAJICI

Název společ nosti:  Saab Czech s.r.o.

adresa společ nosti:  Č elakovské ho 689, 684 01 Slavkov u Brna

Společ nost vedená u Krajské ho soudu v Bmě

oddí l C' vlož ka92343

Zastoupená:

Jednatelem společ nosti 
funkce 

Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu 
IČ o: 2718456l

DIČ : CZ27l84s61

Název sluŽby lzboŽí
lvltrt I la

Jednotka Množ ství Cena bez DPH

Transportní  kontejner na CBRN materiál (CBRNe Transporting Packaging), produktové  č í slo ARE-
010102 ks I 264 358.00 Kč

Doplňková dokumentace a popisky (Additional documentation and labelling Refill kit)' produktové

č í slo ARE-010l09001 ks 1 19 458.00 Kč

DPH2IY. 59 60l.36 Kč

Cena dohodnuta jako koneč ná a nepřekroč itelná celkem vč . DPH, balné ho a dopravy 343 417'3ó Kč

Mí sto plnění  (předání  dí la' zbož í ):  Institut ochrany obyvatelstva, Na LuŽci 204' 533 41 Lázně Bohdaneč

Dodací  lhů ta:  nejpozději do 30. listopadu 2020

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn pÍ evzit: Jmé no

Telefon

I I I . PLATEBNI  PODMINKY
Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Č eská republika - Ministerstvo vnitra, Nad Š tolou 93ó13, l7O 34Praha7; zastoupené  MV_GŘ HZS Č R,
Institutemochranyobyvatelstva,NaLuž ci204'5334lLÍ uněBohdaneč  , zaš lezhotovitelvedvoul,ryhotovení chaspotvrzenýmdoklademopřevzetí

zboŽina kontaktní  adresu. Splatnost faktury 14 dnů  ode dne doruč eni faktury objednateli.

Zhotovitel bere na vědomí , ž e smlouvy s hodnotou předmětu převyš ují cí  50.000 Kč  bez DPH vč etně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění ,

nahrazují  nebo ruš í , zveřejní  objednatel v registru smluv zří zené mjako informač ní  systé m veřejné  správy na základě zií kona č . 34012015 Sb'' o registru

smluv' Zhotovitel výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně pří padných dohod ojejí  změně, nahrazení  nebo zruš ení  byla v plné m rozsahu v

registru smluv objednatelem zveře-iněny. Dle $ 6, 'I  zákona i.34012015 Sb', zakon o registru smluv, ú č innost smlouvy nabývá dnem zveřejnění  v RS-

Zhotovitel prohlaš uje, Že skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž uje za obchodní  tajemství  a uděluje svolení  kjejich uŽiÍ i azveřejné nibez
stanovení  jakýchkoliv daÍ Š í ch podmí nek. Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňují  zákon č ' I10l20l9 Sb., o ocfuaně

osobní ch ú dajů  a o změně některých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady č . 201616'19 ze dne 27. dubna

20l6oochraněť yzickýchosobvsouvislostisezpracování mosobní chú dajů aovolné mpohybutěchtoú dajů aozruš ení směmice95l46lEs(obecné
nařizení  o ochraně osobní ch ú dajů )'

rv. ZÁvĚREč NÁ usr,q.NovENÍ
Smluvní  strany tí mto potvrzují , Že přistupují  na Vš echny podmí nky smlouvy, která bude uzayÍ ená podle $ 2079 anás| ' zákona č . 89/2012 Sb',

obč anský zákoní k, v platné m znění .

Y Lázní chBohdaneč , on" ....2.7,..07,..'202Í l... Ve Slavkově u Brna, an" ú r..Í : { g.?p



Pří loha smlouvy č .:  1612020
Poč et listů :  1

K č lánku I I . Předmět smlouvy
Název zboŽí

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena dohodnuta jako koněč ná a nepřekroč itelná celkem vč . DPH

u Brna, o^ " ď/ .,.Í ., ?p&

Prodávají cí

283 8l6.00 Kč
59 601'36 Kč

343 417"36 Kč

Množ ství

Cena za kus

vč etně DPH
Cena celkem

vč etně DPH

Transportní  kontejner na CBRN materiál:  - viáha: do 20 kg; - maximální  rozměry

Soupravy: 650 x 400 x 400 mm; - schopnost transportu CBRN vzorků  (vč etně

bojových chemických látek) a výbuš ných materiálů ;  _ objem transportovaných CBRN

vzorků : do 800 ml vč etně

_ hmotnost transportované ho výbuš né ho materiálu:  do l0 g vč etně

- splňuje mezinárodní  certifikáty přepravy nebezpeč ných látek po silnici (ADR)'

ž eleznici (RID), pro lodní  (IMDG) a leteckou (IATA) přepravu

_ rozsah teplot pro vyuŽivánÍ  soupra\T: -40 až + 55 "C
_ t laková odolnost:  min 100 kPa (-40'C aŽ+ 55 "C), min 300 kPa (pokojová teplota

+ 20 "c)
- sloŽení :  odolné  dekontaminovatelné  materiály
_ prostor na sorbent ve vnějš í m i vnitřní m obalu;  - barva: č ervená

_ souprava obsahuje základní  označ ení  ýpových látek nutné  pro přepravu, tj. (ADR'

IATA, RID, UN kódy), které  je moŽné  umí stit na vnějš í  transportní  obal. Toto

označ ení  je poŽadováno ve dvojí m provedení . Transportní  souprava kontejneruje

zavedena i v j iných zemí ch EU nebo NATo a upřednostňuje se vlastní  NATo Stock

Number. Souprava se skládá ze dvou kontejnerů  (vnitřní  a vnějš í ). Soupravaje

schopna absorbovat vibrace z otřesů , ke kterým mů Že dojí t během běž né  manipulace.

Soupravaje vybavena systé mem otevirániluzaviraní , které  je bezpeč né  a snadno

ovladatelné  v prostředcí ch individuální  ocfuany. Na soupravu je mož no umí stit UN

kódy. Vnějš í  kontejnerje vyrobený z odolné ho materiálu, který mů ž e být podroben

dekontaminaci a bude mož no na něj umí stit bezpeč nostní  znač ení . Ve vnějš í m obalu

je moŽnost pro umí stění  sorbentu, který zabezpeč i zachyceni uniklých š kodlivin do

objemu přepravované ho obsahu. Ve vnějš í m kontejneruje prostor pro dokumentaci ke

vzorků m. Vnitřní  kontejner je vyrobený z odolné ho materiálu, který mů Že být

podroben dekontaminaci. vnitřní  kontejnerje schopen transportu alespoň 0,80 litru

kapaliny. Vnitřní  kontejner obsahuje sorbent k zabezpeč eni uniklých š kodlivin.

lks 319 873'18 Kč 319 873.18 Kč

Doplňková dokumentace a poniskv lx 23 544.l8 Kč 23 544.18 Kě

Kupují cí


